«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2012 года № 103

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 15.04.2011 года за № 24а

В целях приведения Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 15.04.2011 года за № 24а в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 15.04.2011 года за № 24а следующие изменения:

таблицу пункта 5 Положения изложить в новой редакции. (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального  образования

«Хлебниковское сельское поселение»

      Т.Н. Кибардина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 31.10.2012 года № 103

	Профессионально-квалификационная

группа
	Базовый

оклад

(рублей)
	Повышающий коэффициент

по

занимаемой должности

	1. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня (1, 2 и 3 квалификационные разряды в соответствии с единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих):

1 квалификационный уровень:

Уборщик служебных помещений

Дворник

	3286,0
	1,0

	2. Общеотраслевые      профессии      рабочих   второго уровня:
	4240,0

	1 квалификационный уровень:

(4 и 5 квалификационные разряды в соответствии с единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих):

Водитель автомобиля

	1,4